Ufficio Scolastico Regionale LAZIO
ISTITUTO COMPRENSIVO |.C. MONTEFIASCONE

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2018

ENTRATE

Mod H (art. 6 ¢. 1)
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Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

Differenza
in+o-

Voce

a

b

Cc

d=b-¢

e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

278.685,27

278.685,27

01

Non vincolato

179.398,96

179.398,96

02

Vincolato

99.286,31

99.286,31

02

Finanziamenti dello Stato

24.752,74

24.752,74

24.752,74

01

Dotazione ordinaria

24.230,23

24.230,23

24.230,23

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

522,51

522,51

522,51

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

23.588,72

23.588,72

2.500,00

21.088,72

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

23.588,72

23.588,72

2.500,00

21.088,72

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

119.080,00

119.080,00

14.403,20

104.676,80

01

Unione Europea

119.080,00

119.080,00

14.403,20

104.676,80

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

04

Comune non vincolati

05

Comune vincolati

06

Altre istituzioni

05

Contributi da Privati

22.183,47

22.183,47

22.183,47

01

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

19.812,72

19.812,72

19.812,72

03

Altri non vincolati

920,75

920,75

920,75

04

Altri vincolati

1.450,00

1.450,00

1.450,00

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

0,01

0,01

0,01

08

Mutui

Totale entrate

468.290,21

189.604,94

63.839,42

125.765,52

278.685,27

Disavanzo di competenza

0,00

Totale a pareggio

189.604,94
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%

Mod H (arty,

AN

digitale - Codice 10.2.5A-
FSEPON-LA-2018-122

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
| Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o-
Voce a b c d=b-¢ e=a-b
A Attivita 110.297,44 52.056,00 3.751,33 48.304,67 58.241,44
01 |Funzionamento amministrativo 32.555,27 13.500,39 2.066,42 11.433,97 19.054,88
generale
02 |Funzionamento didattico generale 76.459,67 38.555,61 1.684,91 36.870,70 37.904,06
03 |{Spese di personale 1.282,50 1.282,50
04 |Spese d'investimento
05 |Manutenzione edifici
P Progetti 274.792,57 102.986,24 65.100,41 37.885,83 171.806,33
02 |Visite Guidate e Viaggi 10.198,19 10.198,19 9.145,16 1.053,03
d'Istruzione
04 |FESTADELLIBRO 2.612,43 2.338,28 2.302,21 36,07 274,15
06 |FORMAZIONE 11.847,70 340,00 340,00 11.507,70
24 |CORTEO MEDIOEVALE 2.500,00 2.500,00
35 [ORIENTAMENTO (SC. 1.431,62 1.431,62
SECONDARIA I° GRADO)
40 |Sapere i Sapori 4.902,19 4.902,19
58 |SCAMBIO CULTURALE 5.218,00 418,00 418,00 4.800,00
"MONTEFIASCONE/COPENAGH
EN"
59 |Attivita di Strumento Musicale 610,00 610,00
61 |PON 932,58 932,58
Realizzazione/Estensione/Potenzi
amento rete Wireless - 10.8.1.A1-
FESRPON-LA-2015-146
65 |PON-N.EM.O. 1.526,29 1.526,29
NavigoEntroMarinesplOrati -
10.8.1.A3-FESRPON-LA-2015-
170
66 |PON FSE - Progetto: 28.410,00 22.324,87 18.402,60 3.922,27 6.085,13
INtegrAZIONE Codice 10.1.1A-
FSEPON-LA-2017-113
67 |ERASMUSH+ - Progetto: Let's CLIL 15.934,00 8.961,75 8.635,75 326,00 6.972,25
- Codice: 2017-1-IT02-KA101-
035571
68 |Erasmus+ - Progetto "With 27.416,00 11.528,53 8.291,53 3.237,00 15.887,47
robotics in the future" - Codice :
2017-1-PL01-KA219-038478_4
69 |Disabilita’ Sensoriale 2017-2018 12.672,00 12.459,85 12.459,85 212,15
70 |SCAMBIO CULTURALE 5.258,20 423,50 423,50 4.834,70
"MONTEFIASCONE/GERMANIA"
71 |Piano Nazionale Scuola Digitale 3.154,65 2.245,18 992,85 1.252,33 909,47
72 |PON - OrientATTIVAmente - 22.728,00 15.200,44 15.200,44 7.527,56
Codice 10.1.6A-FSEPON-LA-
2018-63
73 |STEM - Campi estivi di scienze, 10.000,00 4.464,44 3.688,96 775,48 5.535,56
matematica, informatica e coding
74 |Disabilita' Sensoriale 6.336,00 6.336,00 6.336,00
75 |PON Competenze di base - 17.046,00 17.046,00
Progetto Gioc@emozione -
Codice 10.2.1A-FSEPON-LA-
2017-68
76 |PON Progetto Cicerone dell'era 28.410,00 28.410,00
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SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o-
Voce a b c d=b-c¢c e=a-b
P Progetti 274.792,57 102.986,24 65.100,41 37.885,83 171.806,33
77 |PON Progetto Cittadinanza 11.364,00 11.364,00
Europea Propedeutica - Codice
10.2.2A-FSEPON-LA-2018-83
78 |PON Progetto Potenziamento 21.528,00 21.528,00
linguistico CLIL - Codice 10.2.3B-
FSEPON-LA-2018-61
79 |Erasmus+ Call 2018 KA2 - Codice 18.004,00 1.115,01 1.115,01 16.888,99
2018-1-ES01-KA229-050241_5
80 |MIND@LAB 4.752,72 4.632,20 4.632,20 120,52
G Gestioni economiche
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Atftivita convittuale
R Fondo di riserva 844,01 844,01
98 (Fondo diriserva 844,01 844,01
Totale spese 385.934,02 155.042,24 68.851,74 86.190,50 230.891,78
Avanzo di competenza 34.562,70
Totale a pareggio 189.604,94

Predisposto dal DSGA i /H/ 93/ 419

Proposto dalla Giunta Esecutiva il i@/@l‘l‘/ZO ’{ ?

Approvato dal Consiglio d'istituto il 08/@5 /XO *{ ?

IL. SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO
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/' Cinzia CAPUANI
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IL DIRETT

)

ES.GA.

Il PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Manola PAOLETTI
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