

# Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale LAZIO ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. MONTEFIASCONE

01027 MONTEFIASCONE (VT) VIA CASSIA NUOVA, 1 C.F. 80022690566 C.M. VTIC82800T

### CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2018

	T	ENTRATE	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza
Aggr.	1/		alla data	accertate b	riscosse	da riscuotere d = b - c	in + o - e = a - b
04	Voce	Avanzo di amministrazione	278.685,27	D	С	u - b - c	278.685,27
01		presunto	210.005,21				210.000,21
	01	Non vincolato	179.398,96				179.398,96
	02	Vincolato	99.286,31				99.286,3
02		Finanziamenti dello Stato	24.752,74	24.752,74	24.752,74		
	01	Dotazione ordinaria	24.230,23	24.230,23	24.230,23		
	02	Dotazione perequativa					
	03	Altri finanziamenti non vincolati					
	04	Altri finanziamenti vincolati	522,51	522,51	522,51		
	05	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS					
03		Finanziamenti dalla Regione	23.588,72	23.588,72	2.500,00	21.088,72	
	01	Dotazione ordinaria					
	02	Dotazione perequativa					
	03	Altri finanziamenti non vincolati					
	04	Altri finanziamenti vincolati	23.588,72	23.588,72	2.500,00	21.088,72	
04		Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni pubbliche	119.080,00	119.080,00	14.403,20	104.676,80	
	01	Unione Europea	119.080,00	119.080,00	14.403,20	104.676,80	
	02	Provincia non vincolati					
	03	Provincia vincolati					
	04	Comune non vincolati					
	05	Comune vincolati					
	06	Altre istituzioni					
05		Contributi da Privati	22.183,47	22.183,47	22.183,47		
	01	Famiglie non vincolati					
	02	Famiglie vincolati	19.812,72	19.812,72	19.812,72		
	03	Altri non vincolati	920,75	920,75	920,75		
	04	Altri vincolati	1.450,00	1.450,00	1.450,00		
06		Proventi da gestioni economiche					
	01	Azienda agraria					
	02	Azienda speciale					
	03	Attività per conto terzi					
	04	Attività convittuale					
07		Altre Entrate	0,01	0,01	0,01		
80		Mutui					
		Totale entrate	468.290,21	189.604,94	63.839,42	125.765,52	278.685,2
		Disavanzo di competenza		0,00			
		Totale a pareggio		189 604 94			

Totale a pareggio 189.604,94



# Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale LAZIO ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. MONTEFIASCONE

01027 MONTEFIASCONE (VT) VIA CASSIA NUOVA, 1 C.F. 80022690566 C.M. VTIC82800T

## CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2018

		SPESE	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza
ggr.			alla data	impegnate	pagate	da pagare	in + o -
	Voce		а	b	С	d = b - c	e = a - b
Α		Attività	110.297,44	52.056,00	3.751,33	48.304,67	58.241,44
	01	Funzionamento amministrativo generale	32.555,27	13.500,39	2.066,42	11.433,97	19.054,88
	02	Funzionamento didattico generale	76.459,67	38.555,61	1.684,91	36.870,70	37.904,06
	03	Spese di personale	1.282,50				1.282,50
	04	Spese d'investimento					
	05	Manutenzione edifici					
P		Progetti	274.792,57	102.986,24	65.100,41	37.885,83	171.806,33
	02	Visite Guidate e Viaggi d'Istruzione	10.198,19	10.198,19	9.145,16	1.053,03	
	04	FESTA DEL LIBRO	2.612,43	2.338,28	2.302,21	36,07	274,15
.,,	06	FORMAZIONE	11.847,70	340,00	340,00		11.507,70
	24	CORTEO MEDIOEVALE	2.500,00				2.500,00
	35	ORIENTAMENTO (SC. SECONDARIA I° GRADO)	1.431,62				1.431,62
	40	Sapere i Sapori	4.902,19				4.902,19
	58	SCAMBIO CULTURALE "MONTEFIASCONE/COPENAGH EN"	5.218,00	418,00	418,00		4.800,00
	59	Attività di Strumento Musicale	610,00				610,00
	61	PON Realizzazione/Estensione/Potenzi amento rete Wireless - 10.8.1.A1- FESRPON-LA-2015-146	932,58				932,58
	65	PON - N.E.M.O. NavigoEntroMarinesplOrati - 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2015- 170	1.526,29				1.526,29
	66	PON FSE - Progetto: INtegrAZIONE Codice 10.1.1A- FSEPON-LA-2017-113	28.410,00	22.324,87	18.402,60	3.922,27	6.085,13
	67	ERASMUS+ - Progetto: Let's CLIL - Codice: 2017-1-IT02-KA101- 035571	15.934,00	8.961,75	8.635,75	326,00	6.972,25
	68	Erasmus+ - Progetto "With robotics in the future" - Codice : 2017-1-PL01-KA219-038478_4	27.416,00	11.528,53	8.291,53	3.237,00	15.887,47
	69	Disabilita' Sensoriale 2017-2018	12.672,00	12.459,85	12.459,85		212,15
	70	SCAMBIO CULTURALE "MONTEFIASCONE/GERMANIA"	5.258,20	423,50	423,50		4.834,70
	71	Piano Nazionale Scuola Digitale	3.154,65	2.245,18	992,85	1.252,33	909,4
	72	PON - OrientATTIVAmente - Codice 10.1.6A-FSEPON-LA- 2018-63	22.728,00	15.200,44		15.200,44	7.527,56
	73	STEM - Campi estivi di scienze, matematica, informatica e coding	10.000,00	4.464,44	3.688,96	775,48	5.535,56
	74	Disabilita' Sensoriale	6.336,00	6.336,00		6.336,00	
	75	PON Competenze di base - Progetto Gioc@emozione - Codice 10.2.1A-FSEPON-LA- 2017-68	17.046,00				17.046,00
	76	PON Progetto Cicerone dell'era digitale - Codice 10.2.5A- FSEPON-LA-2018-122	28.410,00				28.410,00



## Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale LAZIO ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. MONTEFIASCONE

01027 MONTEFIASCONE (VT) VIA CASSIA NUOVA, 1 C.F. 80022690566 C.M. VTIC82800T

#### CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2018

	SPESE	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza
		alla data	impegnate	pagate	da pagare	in + o -
Voce		а	b	С	d = b - c	e = a - b
	Progetti	274.792,57	102.986,24	65.100,41	37.885,83	171.806,33
77	PON Progetto Cittadinanza Europea Propedeutica - Codice 10.2.2A-FSEPON-LA-2018-63	11.364,00				11.364,00
78	PON Progetto Potenziamento linguistico CLIL - Codice 10.2.3B-FSEPON-LA-2018-61	21.528,00	÷			21.528,00
79	Erasmus+ Call 2018 KA2 - Codice 2018-1-ES01-KA229-050241_5	18.004,00	1.115,01		1.115,01	16.888,99
80	MIND@LAB	4.752,72	4.632,20		4.632,20	120,52
	Gestioni economiche					
01	Azienda agraria					
02	Azienda speciale					
03	Attività per conto terzi					
04	Attività convittuale					
	Fondo di riserva	844,01				844,01
98	Fondo di riserva	844,01				844,01
	Totale spese	385.934,02	155.042,24	68.851,74	86.190,50	230.891,78
	Avanzo di competenza		34.562,70			
	77 78 79 80 01 02 03 04	Voce  Progetti  77 PON Progetto Cittadinanza Europea Propedeutica - Codice 10.2.2A-FSEPON-LA-2018-63  78 PON Progetto Potenziamento linguistico CLIL - Codice 10.2.3B-FSEPON-LA-2018-61  79 Erasmus+ Call 2018 KA2 - Codice 2018-1-ES01-KA229-050241_5  80 MIND@LAB  Gestioni economiche  01 Azienda agraria  02 Azienda speciale  03 Attività per conto terzi  04 Attività convittuale  Fondo di riserva  98 Fondo di riserva  Totale spese	Voce	Voce   a   alla data   impegnate	Alla data   impegnate   pagate	Alla data   impegnate   pagate   da pagare

Predisposto dal DSGA il 14/03/2019

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 3004/2019

Totale a pareggio

Approvato dal Consiglio d'Istituto il 08/05/2019

IL DIRETTORE S.G.A. Maria França GROSSI

IL DIRIGENTE SCOLAS<del>FICO</del> / PRESIDENTE DELLA G.E.

Dott.ssa Manda Rita SPLVI

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO

189.604,94

Cinzia CAPUANI

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Manola PAOLETTI Moiiololoslut